
MINISTERUL CULTURII AL REPUBLICII MOLDOVA 
ACADEMIA DE MUZICĂ, TEATRU ŞI ARTE PLASTICE

ORDIN

Nr. - f /V - f t din £><?CW JjVcl'.f'

Activitatea de bază
Cu privire la cazarea studenţilor
pentru anul de studii 2025-2026

în conformitate cu Regulamentul instituţional de funcţionare a căminelor din subordinea 

Academiei de Muzică, Teatru şi Arte Plastice şi în temeiul Deciziei Comisiei de cazare nr. 1 din 27 

iunie 2025

ORDON:

1. Se acordă loc-pat în căminul nr. 1 (str. Armenească, 40), conform Anexei nr.l

2. Se acordă loc-pat în căminul nr.2 (str.Hristo Botev 4/1), conform Anexei nr.2

3. Studenţii vor fi invitaţi la cămine din data de 29 august 2025, pentru semnarea contractului de 

locaţiune şi primirea locului-pat.

4. Controlul asupra executării prezentului ordin se pune în sarcina dlui Vasilii Puşcaş, prorector

PAG.

Rector V. Melnic 
dr. prof. univ.



Anexa nr.l la Ordinul nr.ll,

LISTA STUDENŢILOR CAZAŢI IN CĂMINUL NR. 1 STR. kSCA 40

fkn* ^
Nr. Nume, prenume Ciclul Specialitaîea Aniit ' 

de studii
Căminul
solicitat

1. Sarî-Terzi Andrei I Regie 2 nr. 1
2. Jidoveanu Luminiţa I Studii culturale şi 

management artistic
2 nr. 1

3. Gobjilă Jessica I Actorie nr. 1
4. Oloi Olga I Actorie 2 nr. 1
5. Cereş Carolina I Actorie 2 nr. 1
6. Marcu Alina I Dans 2 nr. 1
7. Moroşan Vasile I Regie Film TV 4 nr. 1
8. Gaţcan Antonela I Culturologie oJ nr. 1
9. Stelea Denis I Coregrafie 7 nr. 1
10. Babici Vera I Coregrafie 3 nr. 1
11. Mihailova Alevtina I Coregrafie 3 nr. 1
12. Livintir Vladislava I Coregrafie 3 nr. 1
13. Borisenco Vladimir I Imagine Film şi TV 2 nr. 1
14. lacob Elena I Imagine Film şi TV 4 nr. 1
15. Agapii Elena I Coregrafie 2 nr. 1
16? Bezer Cătălina I Actorie nr. 1
17. Balan Rima I Design vestimentar 3 nr. 1
18. Botica Silvian I Pictura 4 nr. 1
19. Amaut Piotr I Pictura 2 nr. 1
20. Boico Olga I Grafica 2 nr. 1
21.' Bielka Anastasia I Pictura 2 nr. 1
22. Mardari Mădălina I design vestimentar 2 nr. 1
23 J Şulghina Iulia I Design vestimentar 3 nr. 1
24.' Lungu Catrina I Design vestimentar 3 nr. 1
25. Ursuleac Alexandra I Instrumente orchestrale 2 nr. 1
26. Sontea Sabrina I Instrumente orchestrale 2 nr. 1
27. Bochkarov Ihor I Instrumente orchestrale 2 nr. 1
28. Tkachuk Mariia- 

Mahdalena I Instrumente orchestrale
2 nr. 1

29. Cebotari Serghei I Instrumente orchestrale 2 nr. 1
30. Beleavschi Valeriu i Instrumente orchestrale 2 nr. 1
31. Fedik Mykhailo I Instrumente orchestrale 2 nr. 1
32. Caliga Marina I Muzicologie 2 nr. 1
33. ieşanu Petru I Compoziţie muzicală 2 nr. 1
34. Gorun Ion I Canto academic 2 nr. 1
35. Crihan Victor I Canto popular 2 nr. 1
36. Ianac Rimma I Canto de estradă/jazz 2 nr. 1
37 Bodrug Alexandrina I Canto de estradă/jazz 2 nr. 1
38 Para Alina î Canto de estradă/jazz 2 nr. 1
39 Mandachi Anamaria- 

Daiana I Canto de estradă/jazz
2 nr. 1

40 Bujor Adriana I Dirijat cor 2 nr. 1
41 Melnyk Ana I Dirijat cor 2 nr. 1
42 Creciun Victor 1 Dirijat cor 2 nr. 1



43. Ivanes Lina I Muzică 2 nr. 1
44. Ţurcanu Andreea I Pian 3 nr. 1
45. Suhodoliscaia

Alexandra I Instrumente orchestrale
3 nr. 1

46. Scutaru Elisaveta I Instrumente orchestrale 3 nr. 1
47. Vasyloi Mariianna I Instrumente orchestrale 3 nr. 1
48.1 Coguteac Arun I Instrumente orchestrale 3 nr. 1
49. Dubanzhiu Andrii I Instrumente orchestrale 3 nr. 1
50. Skalko Mykola- 

Vladyslav I Instrumente orchestrale
3 nr. 1

51. Luţa lonuţ I Instrumente orchestrale 3 nr. 1
52. Berliba Sergiu î Instrumente populare 3 nr. 1
53. Mămăligă Constantin I Instrumente populare 3 nr. 1
54. Bucea Vădim i Instrumente populare 3 nr. 1
55. Brynzyla Mykola I Instrumente populare 3 nr. 1
56J Surătelu Daniel I Instrumente jazz 3 nr. 1
57. Bazaliuc Vitalina I Muzicologie 3 nr. 1
58. Buhnevici Zlata I Canto academic 3 nr. 1
59. Ghidici Irina I Canto popular 3 nr. 1
60. Gutan Nicoleta I Canto de estradă/jazz 3 nr. 1
6L Sandul Khrystyna I Canto de estradă/iazz 3 nr. 1
62. Havrelitsa Natalia 1 Canto de estradă/jazz 3 nr. 1
63. Jucovscaia Ecaterina I Diriiat cor 3 nr. 1
64. Struc Daniil I Pian 4 nr. 1
65. Chelmenciuc Maria I Instrumente orchestrale 4 nr. 1
66. Radcenco Anastasia I Instrumente orchestrale 4 nr. 1
67. Tomuz Cristian I Instrumente orchestrale 4 nr. 1
68. Timofti Dina I Instrumente orchestrale 4 nr. 1
69. Zubcu Diana I Instrumente populare 4 nr. 1
70. Sciogoleva Larisa I Instrumente populare 4 nr. 1
71. Lungu Dorel I Instrumente populare 4 nr. 1
72. Oglindă Constantin I Instrumente populare 4 nr. 1
73 Dragu Irina I Canto de estradă/iazz 4 nr. 1
74 Ciugureanu Andrei I Canto de estradă/jazz 4 nr. 1
75 Voie Vădim I Canto academic 4 nr. 1
76 Bejenari Valeria II Dirijat Cor 2 nr. 1
77 Babălău Felicia II Dirijat Cor 2 nr. 1
78 Pistrui Dmitri II Instrumente orchestrale 72 nr. 1
79 Cuculescu Olga II Pedagogie Muzicală 2 nr. 1

V. Puşcaş, prorector PAG



Anexa nr.2 la Ordinul nnjd'ty
hS

njR" AL
tk & ,

08.07.2025
w iIW il  

_ wâiillr ' * 5 '
LISTA STUDENŢILOR CAZAŢI LA CĂMINUL NR. 2, STR, HI

y 3̂  C!A P U«':
\  V. »' - ÎV. ••

Nr.
Nume, prenume Ciclul Specialitatea A nul 

a , 2,3,4)
Căminul
solicitat

1. Nenescu Alexandrina I Coregrafie 2 Nr.2
2. Cazacu Ion I Dans 2 Nr.2
3. Grajdeanu Andrian I Dans 2 Nr.2
4. Ciolpan Iana

l
Teatrologie şi 
management teatral

2 Nr.2

5. Plohii Stela
1

Culturologie (frecventa 
redusa)

Nr.2

6. Buhaniuc Romanica I Design vestimentar 3 Nr.2
7. Zagorodniuc Vlada- 

Andreea I
Grafica 2 Nr.2

8. Saviţchi Vladimir I Pictura 3 Nr.2
9. Furtună Olivia I Pictura 3 Nr.2
1 0 . Ostrioglo Ana-Maria I Design vestimentar 4 Nr.2
11. Gujea Nicoleta I Tapiserie 2 Nr.2
12. Buhnă Elena I Design interior 2 Nr.2
13. Colesnic Cristian I Instrumente orchestrale 2 Nr.2
14. Carpov Ion I Instrumente orchestrale 2 Nr.2
15. Candîba Sergiu I Instrumente populare 2 Nr.2
16. Butnaru Vlad I Instrumente populare 2 Nr.2
17. Babin Teodora I Muzică 2 Nr.2
18. Cvasniuc Damiana T1 Muzică 2 Nr.2
19. Curarari Daniela I Instrumente orchestrale 4 Nr.2
20. Sandu Ana I Instrumente orchestrale 4 Nr.2
21.

Iachim Cristi I Instrumente populare
4 Nr.2

22. Mironescu Andrei I Instrumente populare 4 Nr. 2
23. Posţanu Daniel I Instrumente iazz 4 Nr.2
24. Bunescu Marina I Canto popular 4 Nr.2
25. Surugii Bogdan II Instrumente populare 2 Nr.2

V. Puşcaş, prorector PAG


